Azionisti della Società, prevista per il prossimo 28 giugno 2024, per un importo complessivo di Euro 
3.000.000,00 (tremilioni/00).  

Le obbligazioni saranno emesse alla pari, cioè per un corrispettivo unitario pari al loro valore nominale e 
quindi al prezzo di sottoscrizione di Euro 150.000,00 (centocinquantamila/00) cadauna.  

Le obbligazioni sono fruttifere di interessi al tasso fisso nominale annuo del 4,80% (quattro virgola ottanta 
per cento) a partire dalla data di godimento. Gli interessi maturati saranno corrisposti con pagamento 
trimestrale posticipato al 31 marzo, 30 giugno, 30 settembre e 31 dicembre di ciascun anno di durata del